CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 3655/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

  A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após
ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho Fernandes,  extensivo à Secretaria  de Trabalho e Ação Social,  solicitando a reforma e
revitalização  dos  CRAS – Centro  de  Referência  de  Assistência  Social  e  CREAS –  Centro  de
Referência Especializado de Assistência Social, com equipamentos condizentes, com melhorias no
espaço físico acompanhado de capina, roçagem, ajardinamento e arborização dos CRAS – Centro
de Referência de Assistência Social, haja vista que a maioria dos referidos locais necessitam de
manutenção urgente para melhor atender a população.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 31 de outubro
de 2023.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA  14  votos
REPROVADA _ votos
DEFERIDO ( -  )
Sala das sessões, em  31/10/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES APOIO

D
O

C
U

M
EN

TO
 D

IG
IT

A
L

A
SS

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
EN

TE
. P

A
R

A
 O

B
TE

R
 E

ST
E

D
O

C
U

M
EN

TO
, A

C
ES

SE
 sa

pl
.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
38

61

		2023-12-06T16:46:39-0300

		2023-12-06T16:46:41-0300

		2023-12-06T16:46:42-0300